
Stránka I l

Smlouva o dílo č. 20E00332

verze I

FilGí lokna
8} \qi
Ýrli,atř\í/\ 

\
1.1. Zhotovitel:
Obchodní společnost:
SídIo:
Ičo:
Telefon:
servisní linka:
Bank. spojení:
Zastupuje:
pro věci technické:

pro věci obchodní:
Pro předání díla:

1.Smluvní strany

PKS okna a. s.
Bměnská 126138, Žďirnad Sázavou 1,59l 01
652 76 507
566 697 30l (3l0)
800 23 00 24
Česká spořitelna, a.s.

73l 379 L51
PhDr. Hynek Bouchal, ředitel ško|y

1.2. Obiednatel:
Obchodní společnost/Jméno: Gymnázium Havlíčkův Brod
Sídlo/Bydliště: Stáflova 2063, Havlíčkův Brod,580 01
ICO/RC/Dat.nar.: 60126621,
Telefon, mobi|:
Zastupuje:

c€ B!9PÉl

(pro GDPR také jako ,,Správce")

DIč: CZ652765O7
Fax: 566 697 392 (393)

T-mail: okna@pks.cz
C. ú.: 381 121210800

(pro GDPR také jako ,,Subjekt údajů")

E-mail: jabla@post.cz

Ing. Edmund Neubauer, ředitel společnosti; Miroslav Bukáček, obchodní ředitel
Pavel Dvořák, vedoucí divize EOK, 606 789 872; Ing. Vladimír Neubauer, vedoucí provozu EOK,
602 554 093; Ing. Michal Slonek, vedoucí technické skupiny EOK,724 548 898
Pavel Dvořák - Servis EOIL ;

Ing. Vladimír Neubauer
Obchodní společnost je zapsina v obchodním rejstříku u KS Bmo, oddíl B, vložka 1950 ze dne 30.5.1996,

Pro potvrzení tech. dokument.:Jan Bláha, ško|ník
Pro převzetí díla: Jan Bláha, školník

2. Předmět plnění
2.1. Zhotovitel se zavazuje pro objednatele dodat a namontovat předmět plnění specifikovaný v cenové nabídce zhotovitele č, E001309,

kteráje přílohou č. l a nedílnou součásti této smlouvy.
2.2. Dodávka amont(ů l"ýplní bude provedena v termínu od: 10.08.2020 do: 14.08.2020.

V ceně plnění je zahmuto zaměření stavebních otvoru technikem firmy, výroba výplní stavebních otvoru, jejich montáž v místě plněni a
další práce související s montáží oken dle přiložené cenové nabídky. V ceně plnění není zahrnuto případné připojení elektrozámku na
stávající rozvody.

JeJi předmětem díla i dodávka amontéůžal.uzií, rolet a sítí bude tato provedena do 15 pracovních dní po ukončení montáže oken po
telefonickán odsouhlasení s objednatelem. Je-li předmětem díla dodávka prvků, které vyžaduji přesné zaměření při montaži, bude
termín stanoven při zaměření dle charakteru dodávky a povahy montéůe daných prvků. Termíny dodávek příslušenství a podmínky
případného posunu termínů jsou předmětem bodu č, 1 VOP (Všeobecných obchodních podmínek) áotovitele,
Sjednané termíny plati za předpokladu, že odsouhlasený návrh smlour,y bude wácen do 22.07.2020 a qýrobní dokumentace bude
odsouhlasena do tří pracovních dnů od odeslani.

2.3. Místem plnění je stavba objednatele na adrese: ul. Štáflova 20ó3o Havlíčkův Brod
2.4. Druh stavby: škola
2.5. Sazba DPH: 2l o^ DPH bude účtované dle platných předpisů v době realizace zakázky
2.ó. Objednatel se zavazuje od zhotovitele dílo převzít a zaplatit za ně tuto dohodnutou cenu plnění:

Cena dila bez DPH : 33.360,00 Kč
2.7 . Cena celého rozsahu díla bude uhrazena na základě dílčích faktur - daňových dokladů a konečné faktury - daňového dokladu,
2.8. Zhotovitel lystaví tyto doklady na základé vzájemné odsouhlaseného soupisu uskutečněných prací a dodávek za příslušný kalendářní

měsíc nebo příslušnou etapu.

2.9. Splatnost dílčích a konečné fakturyje 14 kalendářních dnů.

2.10. Smluvní strany se dohodly, že za podstatné porušení smluvních povinností zakládajicich právo kodstoupení od smlouvy se považují:
Nepotvrzení qirobní dokumentace do 30 dnů od odeslaní; neuhrazení platebních dokladů ve fakturované výši ve lhůtě 14 dnů po
splatnosti; podaní návrhu na zahájeni insolvenčního íízeni na majetek dlužníka (objednatele/kupujícího).

2.11. Dohodou smluvních stran se sjednávápovinnost objednatele zaplatit zhotoviteli fakturované částky ve lhůtách splatnosti uvedených v
dílčích fakturách a konečné faktuře. V pochybnostech se má za to, že doklady byly doručeny 3. dne po odeslání

2.12. Nedílnou součástí této smlouvy jsou všeobecné obchodní podmínky zhotovitele (VOP) uvedené v této smlouvě. Nestanovíli tato
smlouva jinak, řídí se práva a povinnosti smluvních stran těmito podmínkami. Objednatel potvrzuje sv,ým podpisem, že se s těmito
podmínkami seznámil a že jsou pro něj v plném rozsahu závazné.

2.13. Tuto smlouvu je možno odsouhlasit elektronicky následujícím způsobem: všechny listy nepozměněné smloulry včetně
Všeobecných podmínek a cenové nabídky zašlete pouze a qýhradně na email smlouly@pks.cz.Za platné přijetí smlouly a
uzavření smluvního vztahu se považuje zpětné potvrzení zaslaného emailu od PKS okna a.s. Pokud není takto smlouva zpětně
potvrzena, nepovažuje se za vrácenou a nedochází tak k uzavření smluvního vztahu. Platnost přijetí lze také ověřit telefonickým
dotazem na linku 800 23 00 24 s uvedením čís|a smlouly.

2.14. Zhotovitel odpovídá objednateli zavady dodaného díla po dobu zéručni lhůty. uvedené v č1. 3. VOP.
2.15. Zhotovitel dává objednateli na vědomí, žeje vjeho společnosti od 1. 7. 20l8 zaveden compliance systém včetně Etického kodexu pro

smluvní paítnery, jehož aktuální znění se nacházi na webových stránkách http://www.pks.cz . Jeho obsah je závazný pro obě smluvrrí
strany.



20E00332- Stránka ]

GDPR - Nařízení Evropského parlamenru a Radr f L ],l]t,t-lt

:'e:kŤ-9:obníúdajezískanévrámci tohotosmlurmíhováahujsouzpracol-ár,arr i i-,- ii- , , ,- .- - i
::Ť_ÍlY]:,?o}2'9'.'u,1":^2].dubna20třl-Óbecnénařizeníoochraně"r";;'.i.:;]'-,,,.--'- -,',]']]-'.:_1:]l".osobních ÚdajŮ Subjektu údajů Správci je iaentifita"e smluvních stran nezňá'o.; ř;- 1; ,_; . " 

' -'- '-:- roskYtnutí
be.z poskytnutí těchto údajů neuyio mozne. Šru;"ti uáoJ;;; ffi#:;Jfio o!i]]:_. _:: : - : _: ,* 

_ . ;_ť:, "?ž,.9,
|Í::':: ":*nictr 

ria.airi,^a j9 za účelem prnc"l ioňoto smluvního váahu. Jelikož til.. :.- - ,, _,;r i _' :'_ 
, :- 

_:' 
i"rmutY dalŠÍm

vňahuznámi,budeonich§ulj9ttúdajůs|rávcernlnformovánp-ue]"e.vzor)::fi,;:';';;, 
_;'..'":;_" _"l';ÍJm'*

il'',r"ffienY§iT;illj:*J1xaaĚu","",éa",l.z.ir.Íá,řr*,in",i'o",oo"..._. - _l,-"-.,. .- .. _,._ ror.ip"

!:ij:,!:l$:Že zaPodminek uvedených v GDPR požadovat po Správci informaci. iai<e e: "r .. _ ,_,4A)^L :Spravce přístup ke,ná""ffi 66.;F;;iffi;##,"#l,.§" ffill:ffi:;ii*1,.l. ',r -:,! : ;Ť jL . , rl,žádat si u

::^ť::i:nl*::i získání jehoosobních'údajů ve strukturova""., uciie p"uzitetnern . =. ,.. : 
.: - J. * '_-]i:j,:!u,

osobní Údaje jinému správci, iožadovat, 
"uy "."t"i,iááj.úl; Š;;;;;;ř;"i"":'ilfi i;"=i..;_,.-; .'-. 

*, 
. _ :'*_u,.yto

í::§:]:::";:l|rš."9:i::ůže.uméstnámitkup.otirp.u"*a,ii"r"i.i.ňta"4,r,ktereseho:.i..:.l:-:|!ú:_,.. __ ._j.
í:*lŤ*-'poui"no.ii*,1",."^"'n,ir.*",)i,i':iÍťffi 

"rffi ::T#.'j;#;,[nřTJ§.údajů, 
gu.Ju Jv rlruz§ uuIatll na )pra\ ce are:f

Tato smlouva je r'1 hotorena Ye 2 stejnopisech. z nichž po l obdržela každázesmluvních stran. Zhotoritei ,je:..:::.: ::: .::.;_rr r,ázán 8q'dnú ode dne jejího odeslání objejnaieli \ebude-li \ teto lhútě ,rrouru podepsána r. .ir*i] oli.,lnai:.e . ]:j;;:j ra: jotoviteli,nenabude Platnosti ani ÚČinnosti, \-u tuto skutečnost nemá r 1ir ani případná úhrada zálohové či proformá t-alrur ..:.,:::.::,:: Tato smlouvanabýr'á ÚČinnosti dnem lrácenim Podepsané..nrou.] zpčt zhotoritetl. pokua se nasmlouvu vztahuje i nařízení GD.R je smlou,'a bezpodpisu sm|ul'ní stranY dle bodu 1.2. této smlourr .' odstarci ďkajicí se copR NEPLATNÁi v.si.re zmčnr i: :o:_ir_. :e:o smlouly jemoŽno Činit pouze formou'zesrupně Čislolanlch pisemnlch aooutřo r-,'t].llÁr.rr-li kdr ke změně ei áoprneni dochaz_ lo::::Llu ZáDisu domontážního deníku.

zhotovitel:

žtár nad Sázavou dne: § r V-h
Objednatel:

Havlíčkův Brod dne:

\ufro :t d

l, '4,/|- -l ^-L/^U

$motaiua ttívtíUóvBmd
..- 6;§úfbya|P63 O

s€O-ói }ffireod

V PříPadě PotřebY záruČního nebo Pozáručního ser,isu, r,o|ejte. prosím. naši bezplarnou senisni linku Er]l.r 11 {ř.t :J ]\ pruc1:,\Il{idnech 07'00- 15'30 hod), nebo koniaktujte na e,mailu oknu@pkr..r. Přilomunikaci rždr ureďte čislo tetc, smloulr :lrEtrr_r3: _
BěŽné záruČní seřízeníje PovaŽováno za nadstanda_rdní službu, jeho pror-ádění se řídí pror ozními možnostmi zhotor itele a pořadímpřijatých požadavků na seřízení.

Dotazy cenové a smluvní:
Dotazy spojené s Vaší zakázkou Vám zodpoví:

Montážní a zednické práce, jejich termíny, odstraňování vad a nedodělků:Platby, fakturace:

Pavel Dvořák - Serr.is EOK
Ing. \'ladimír Neubauer, ó02 55.í 093
Veronika Sobotková, DiS.. 56ó 697 319

I okna @)

i EtČ: G!§5j!7Eéó7 
| HdJjiEríE §

razítko. podpis
ing. Edmund Neubauer. ředitel společnostj


